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Laiturin sijoituslupa / Simunantie 23 

 Valmistelija: rakennuttajahortonomi Tea Leppänen 

 
Höytämön omakotiyhdistys ry hakee lupaa laiturin sijoittamiseksi Lempäälän kunnan alueelle    
osoitteeseen Simunantie 23, 33880 Lempäälä.  Laiturin ja nuotion sijoituspaikka on esitetty 
päätöksen liitteenä olevalla kartalla. 
 

 
 Luvan hakija on velvollinen huolehtimaan seuraavista asioista laiturin osalta: 

• Laiturin turvallisuudesta vastaaminen ja sen käyttökieltoon asettaminen tarpeen mukaan. 
Lempäälän kunta huolehtii laiturin poistosta, jos sitä ei enää kohtuullisin kustannuksin 
pystytä korjaamaan käyttökuntoon. 

• Laiturille sijoitetaan vähintään yksi pelastusrengas heittoliinalla, jonka kuntoa valvotaan 
säännöllisesti. 

• Laiturille sijoitetaan hyppykieltokyltti, laiturin päässä olevan vedensyvyyden kertova kyltti 
sekä infotaulu, jossa on laiturin nimi, osoite, koordinaatit, yleinen hätänumero ja ylläpitäjän 
yhteystiedot. Koordinaattitietoja voi tarvittaessa pyytää Lempäälän kunnalta. 

• Uimapaikan ja laiturin käyttäjiä ei saa rajoittaa eikä siitä saa periä erillistä korvausta. 

• Lupahakemuksen jättävä seura sitoutuu huolehtimaan alueen puhtaanapidosta, 
turvallisuudesta ja rakenteiden kunnosta sisältäen näiden vaatimat työt. Töiden 
suorittamiseen voi hakea avustuksia Lempäälän kunnalta, luvan voimassaolo ei velvoita 
Lempäälän kuntaa myöntämään haettuja avustuksia. 

• Luvalla on mahdollista sijoittaa kunnan maalle laituri ja kevytrakenteinen pukusuoja, jonka 
pinta-ala on alle 4m2. Sijoitettavasta rakennuksesta tulee toimittaa sijoituspaikkaehdotus 
Lempäälän kunnan rakennuttajahortonomille ennen sen paikalleen tuomista.  

• Laituria ei pidetä käytössä talvikaudella, eikä laiturin päähän saa muodostaa avantoa. 

• Luvan hakija on kahden viikon kuluessa velvollinen ilmoittamaan uuden yhteystiedon, jos 
luvassa mainittu yhteyshenkilö vaihtuu. 

Sijoituslupa on voimassa viiden (5) vuoden ajan lupapäätöksen päivämäärästä tai sen vuoden 
loppuun, jolloin viisi vuotta tulee täyteen. Luvan uusimiseksi täytyy tehdä uusi hakemus lupa-
ajan päätyttyä. Luvan saaja on velvollinen palauttamaan alueen alkuperäiseen tilaansa luvan 
päätyttyä, jos lupaa ei jatketa. 

Lempäälän kunnalla on oikeus purkaa sijoituslupa kolmen (3) kuukauden kuluttua ilmoituksesta, 
jos kunnan toiminta sitä edellyttää. Luvan hakijalla on oikeus purkaa sijoituslupa ilmoittamalla 
siitä kirjallisesti luvan myöntäjälle uimakauden päätyttyä. Luvan hakija on velvollinen tekemään 
ennallistamistoimenpiteet, vaikka hakija päättäisi sopimuskauden ennenaikaisesti. 
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Luvan haltija on velvollinen huolehtimaan, että on saanut tarvittavat luvat eri viranomaistahoilta 
ja maanomistajilta. Kunta myöntää luvan vain hallinnoimilleen alueille. 

 
Sijoituslupa on voimassa 31.12.2031 saakka. Sijoituksesta vastaa luvan hakenut yhdistys, 
puheenjohtaja Pirkko Harsia, ***********************. Luvasta ei peritä maksua. 
  

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen: infrapäällikkö (kohta 7) 
päättää katualueen ja yleisten alueiden tilapäisestä (tapahtumia tms. varten) vuokraamisesta tai 
käyttöoikeudesta 

 
Päätös 

Myönnän Höytämön omakotiyhdistykselle luvan laiturin ja nuotiopaikan sijoitukselle ja ylläpidolle 
luvan mukaisesti. Sijoituslupa on voimassa 21.12.2031 asti.  

 

Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Päätöksen nähtävänäpito 

 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla 

Liitteet 

 Liite 1. Sijoituspaikka kartalla 

 
Ote Hakija  
 
 
Tiedoksi 

 Yhdyskuntalautakunta 

 
Muutoksenhakuviranomainen 

 Yhdyskuntalautakunta 


